
プレスリリース 

関係者各位 

2024 年 11 月 12 日 

株式会社 ウィザード 54 

新オンラインストア「Wz™GOLF」グランドオープンのお知らせ 

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、株式会社ウィザード 54（代表取締役：谷口 和馬）は、2024 年 11 月 16 日に新しいオンラインゴルフ

ストア「Wz™GOLF」をグランドオープンいたします。 

「Wz™GOLF」とは 

「Wz™GOLF」は、ゴルフ愛好者の皆様に向けて厳選したカスタムクラブを一流のクラフトマンが組み立て、お

客様の元へお届けするオンラインストアです。初心者から上級者まで、あらゆるレベルのゴルファーにもご満

足いただけるよう、信頼のクラブやアクセサリーなど高品質な製品を幅広く取り揃えています。 

開設の背景と目指すもの 

近年のゴルフ人口減少の中で、弊社は"日本の地クラブ"の魅力を国内外へ発信し、世界中のゴルファーが

自身に合った製品を見つけられる場を提供いたします。熟練のクラフトマンによる丁寧な組み立てを通じて、

お客様一人ひとりに最適なクラブを提供いたします。 

特徴とこだわり 

 厳選された商品ラインナップ 

信頼と実績のあるメーカーのほか、こだわりのあるクラブやレアなクラブ、アクセサリーなどを厳選して取り揃えました。

品質を重視し、お客様にご満足いただける商品ラインナップを提供いたします。 

 専門的なユーザーサポート 

「このクラブで本当にいいのか？」という不安にも経験豊富なクラフトマンが、お客様のスキルやプレイスタイルに応じて、

一人ひとりに最適な商品を提案します。 

豊富な知識と丁寧、かつ迅速な対応で、お客様の満足度向上に努めます。 

 直感的で使いやすいデザイン 

シンプルかつ美しいデザインの当サイトは、どなたでも直感的に操作ができるように設計されています。快適なショッピ

ング体験を重視し、どなたでもスムーズに商品を見つけられるインターフェースを備えています。 

サイト情報 

 オープン日：2024 年 11 月 16 日 

 URL：Wz™GOLF (https://golf-wizard.com/shop/index.php) 

ゴルフ愛好者の皆様に「Wz™GOLF」をご利用いただき、楽しいゴルフライフをお楽しみください。 

 

https://golf-wizard.com/shop/index.php

